
01000630200

01000630066

b

b

b

b
b

b

b

b

b

base
ins

8.87
8.66

 9.40

 9.08

 8.92

 9.04  8.98

 8.95

 8.91

 8.92
 8.90

 8.87

 8.88

 8.97  9.00

 8.71

 8.65

 8.64

 8.66

 8.70

 8.79 8.91 8.95

 8.86

 9.06

 8.96
 9.10

 8.96
 9.00

 9.06

 9.01

 9.04
 8.94

 9.06
 9.07

 8.99

 9.19

 9.13

 8.99

 8.98

 9.05  9.08

 9.01

 9.10

 9.11
 9.17

 8.99

 9.06

 9.06

 9.07

 9.10

 8.94

 8.88
 8.82

 9.36
 9.22

 9.40

 9.09  9.35
 9.32

 9.16

 9.40

 9.25

 9.09

 9.45

 8.83

 8.68

 8.53

 8.64

 8.62

 8.66

 8.74

 8.68

 8.61

 8.77

 8.63

 8.62

 8.90

 9.00

 8.96

 9.24
 8.85

 9.02

 9.12

 8.63

 8.59

 8.57

 8.69

 8.88

 8.62

 8.97

 9.44

 9.03

 8.85

 8.77

 8.80

 8.90

 8.85 8.78

 8.70

 8.58

 8.50

 9.13

 9.28
 9.08

 9.16

 9.28

 9.11

 8.88

 8.93

 8.82

 8.65

 8.64

 8.81

 8.78

 8.90
 9.19

 8.79

 9.07

 9.07

 8.97

 9.11

 9.12

 9.15

 9.11

 9.16

 9.23

 9.11

 9.12 9.09

 9.05

 9.10

 8.97

 9.08

 8.73

 9.11

 9.43

9.36

8.67

a

a

a

a

b

b

b

b

b

bs

bs

N

N

Noj
.

b

b

b

b

Durbes i
ela

 8.69

a

g
b

 8.71

 8.76

 8.74

 8.74

 8.88

 8.57

 8.57

 8.80

 8.84

 8.71

 8.74

 8.73

 8.71

 8.66

 8.658.738.78

 8.49

 8.92

 8.88

 9.05  9.29
 8.54

 9.17

 9.25

 8.43

 8.57

 8.55

 8.47

 8.42

 8.63

 8.63

 9.00

 9.05

 8.99

 8.89

 8.74

 8.62  8.62

 8.68

 8.62

 8.67

 8.51

 8.49

 8.95

 9.09

 8.99

 8.56

8.41

8.43

8.52

8.448.43

8.54

 9.04

8.57

8.74

8.75

8.58

8.78

8.81
8.73

8.72

8.65

8.65

8.59

8.64

8.65

8.70

8.77

8.43

8.53

8.77

8.91

8.81

8.71

8.64

8.66

M
N

9k
-1

M
N

5MDz

3MDz

01000630197

01000630163

01000632039

01000630116

01000630191

01000632038

D

5 10 150 20m

Z

elektroniski parakstīts Pasūtītājs:

Objekts:

D.KorbeĢeomātikas pārvaldes vadītāja

Tālr. 67012901, e-pasts geo@riga.lv
Amatu iela 4, Rīga, LV-1050

RĪGAS DOMES PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS

nodaļas ģeoinformātikas inženiere
Ģeotelpiskās informācijas aprites 

I.Zariņa

Mērogs: 1:500

Kadastra apz.:

APZĪMĒJUMI:

PIEPRASĀMĀ ZEMESGABALA PĀRSKATA PLĀNS

 – zemes vienībai nav datu par zemes lietotāju pēc 1940. gada;

 – zemes vienību robežas pēc NĪVKIS kadastra datiem;

– pieprasāmā zemesgabala robeža.

– Rīgas pilsētas ielu sarkanās līnijas;

63  163

63  163

63  163

63  163

63  163

63  116

63  116

63  116

Kuldīgas i
ela 13a

  (robežas uznestas no vēsturiskās robežu uzmērīšanas planšetes IV- 12, 13 (M1:500));

– zemes vienību robežas zemes vienībai 63  163  pēc 1939. gada Rīgas pilsētas gruntsgabalu un ielu saraksta – Latvijas valsts

  (robežas uznestas no vēsturiskās robežu uzmērīšanas planšetes IV- 12, 13 (M1:500));

– zemes vienību robežas zemes vienībai 63  116  pēc 1939. gada Rīgas pilsētas gruntsgabalu un ielu saraksta – Liter. prakt. pilsoņu sav.

 63/66

 63/66

    un ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.
2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas 

                  – Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati uz 08.03.2018. (Autors: © Valsts zemes dienests, 2011-2018).
1. Plānā izmantoti: – Pašvaldības augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes dati (Autors: © Rīgas pilsētas pašvaldība, 2003-2018);
Piezīmes:

sagatavots 12.03.2018.

Nr.: DA-18-1973-sd

Durbes iela, Rīga

01000630066

~ 0.1702 ha

Platība: 

Rīgas Stradiņa universitāte

y=504000
x=312150

y=504100
x=312100

y=504000
x=312050


